FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 60/2020

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DE TAXAS - PROVA DE PROFICIÊNCIA EM LEITURA
EM LÍNGUAS ESTRANGEIRAS, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 56/2020

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual
de Ponta Grossa” – FAUEPG em conjunto com a Coordenação do Evento “Proficiência em Leitura em Língua
Estrangeira 2ª Edição 2020”, da Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, torna pública a relação dos participantes que tiveram deferidos ou indeferidos
seus pedidos de isenção do pagamento da taxa da Prova de Proficiência 2020 / 2ª edição.

 NOME CPF Nº PROCESSO SITUAÇÃO
1. Alana Spak dos Santos 089.816.909-79 20.000035045-4 Deferido
2. Ana Flávia Barboza Garcia 070.248.339-71 20.000035003-9 Deferido
3. Ana Paula da Silva Koltun 099.646.389-57 20.000035040-3 Deferido
4. Elaine Gonçalo Bento 128.552.386-50 20.000035004-7 Deferido
5. Évertom de Oliveira Cabral 034.583.740-19 20.000034960-0 Deferido
6. Fatima Maria Aparecida Ruvinski Kuzma 093.628.889-20 20.000035114-0 Deferido
7. Fernanda Loch 076.883.409-00 20.000035044-6 Deferido
8. Gabrieli Goltz 115.118.359-82 20.000035009-8 Deferido
9. Gustavo Fardin Anzuategui 097.172.309-51 20.000035073-0 Deferido

10. Kimberly Padilha Dutra 099.032.629-22 20.000035062-4 Deferido
11. Lucas Otávio Boamorte 091.899.829-83 20.000035064-0 Deferido
12. Milena Pacheco 074.232.199-16 20.000035096-9 Deferido
13. Nara Lia dos Santos Souza 047.291.049-35 20.000035041-1 Deferido

1. Os participantes que tiveram suas inscrições DEFERIDAS não deverão realizar o pagamento da

inscrição. O mesmo será isentado no sistema pela coordenação.

Ponta Grossa, 16 de outubro de 2020.

Profa. Dra. Sulany Silveira dos Santos                Profa. Dra. Valeska Gracioso Carlos
                       Diretora do ERI                                   Coordenadora do CLEC/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG